上海市教育委员会文件
沪教委法〔2021〕4号
上海市教育委员会关于公布2020年上海市高校大学生“我与宪法”优秀微视频征集活动获奖名单的通知
各高等学校：

根据全国普法办《关于深入贯彻落实习近平总书记重要指示精神 进一步加强全民普法工作的意见》（普法办﹝2020﹞3号）和《教育部办公厅关于举办第五届全国学生“学宪法 讲宪法”活动的通知》（教政法厅函〔2020〕6号）精神，为推进普及宪法知识、弘扬宪法精神，深入宣传我国宪法的地位、作用和主要内容，本市教育系统开展了2020年上海市高校大学生“我与宪法”优秀微视频征集活动。

根据《中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会等4部门关于举办2020年上海市高校大学生“我与宪法”优秀微视频征集活动的通知》（沪教委法〔2020〕15号）安排，现将获奖名单公布如下：

	奖项
	学校
	作品名称

	冠军
	上海视觉艺术学院
	《我们的生活因宪法而更加美好》

	亚军
	上海理工大学
	《求职路上容易忽视的国家安全问题》

	季军
	上海理工大学
	《盲点》

	一等奖
	上海大学
	《宣传宪法，律舟在行动》

	上海行健职业学院
	《筑梦成长，感谢宪法》

	上海健康医学院
	《我与宪法》

	二等奖
	上海政法学院
	《与宪法同行 与民主同行》

	华东理工大学
	《宪于心，践于行》

	上海商学院
	《宪法与居住权》

	华东政法大学
	《宪法·青年》

	华东政法大学
	《平凡的一天》

	上海第二工业大学
	《如果》

	三等奖
	华东政法大学
	《环》

	华东政法大学
	《寻找宪法》

	华东政法大学
	 《回溯历史 缘法而行——记79复校的华政人》

	华东政法大学
	《看不见的宪法》

	山东政法学院
	《缝合》

	东华大学
	《我与宪法同行，青春志愿弘道》

	上海商学院
	《租赁风波》

	华东政法大学
	《谁是加害者》

	华东政法大学
	《不独家记忆》

	上海海事大学
	《小A同学之宪法观》

	上海健康医学院
	《推进普及宪法知识 共建美好校园生活》

	山东政法学院
	《宪法伴我成长》

	最佳摄影奖
	上海视觉艺术学院
	《我们的生活因宪法而更加美好》

	上海政法学院
	《与宪法同行 与民主同行》

	最佳创意奖
	上海理工大学
	《盲点》

	华东政法大学
	《谁是加害者》

	最佳剪辑奖
	上海大学
	《宣传宪法，律舟在行动》

	上海理工大学
	《求职路上容易忽视的国家安全问题》

	最佳编剧奖
	山东政法学院
	《缝合》

	华东政法大学
	《环》

	最佳音效奖
	上海第二工业大学
	《如果》

	上海健康医学院
	《我与宪法》

	优秀指导教师奖
	上海健康医学院
	乌孜土尔克·巴格拉西

	上海第二工业大学
	颜妮

	华东政法大学
	刘展

	华东政法大学
	巢立明

	上海视觉艺术学院
	吴春集

	上海理工大学
	周锟广

	优秀组织奖
	山东政法学院

	上海健康医学院

	上海立信会计金融学院

上 海 市 教 育 委 员 会
2021年1月6日

	抄送：市司法局、山东政法学院。

	上海市教育委员会办公室
	2021年1月14日印发

1
—  1  —